- 1 -

哈尔滨工程大学党政办公室文件

哈工程办发〔2017〕12号

关于公布 2018 年校历的通知

各有关单位：

根据学校 2015 年第 28 次校长办公会确定的 2016－2020 年

学校校历编排原则，党政办公室会同本科生院编排了 2018 年校

历，现予以发布（详见附件），对主要安排作如下说明：

一、2018 年春季学期 3 月 5 日开学，7 月 9 日放假，共 18

周教学周，8周假期。

二、2018年秋季学期 9 月 3日开学，1月 21日放假，共 20

周教学周，6周假期；2019年春季学期开学日期为 3 月 4 日。

三、根据《国务院办公厅关于 2018 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2017〕12 号），学校将调休的日期及调休

http://web.hrbeu.edu.cn/_upload/article/files/bf/c2/fbdbc7aa4ccdaf14c5a054532261/e6543781-c196-4444-b82a-5698e3634421.docx

 - 2 -

后需上班的日期直接体现在校历上，师生可通过校历直接了解节

日的调休情况。

附件：哈尔滨工程大学 2018 年校历

                        党政办公室

                         2017年 12 月 19日

 - 3 -

附件

哈尔滨工程大学 2018 年校历

校历（2018 年春季学期） 校历（2018 年秋季学期）

  一 二 三 四 五 六 日 周数   一 二 三 四 五 六 日 周数

三月

5 6 7 8 9 10 11 1

九月

3 4 5 6 7 8 9 1

12 13 14 15 16 17 18 2 10 11 12 13 14 15 16 2

19 20 21 22 23 24 25 3 17 18 19 20 21 22 23 3

26 27 28 29 30 31 1 4 24 25 26 27 28 29 30 4

四月

2 3 4 5 6 7 8 5

十月

1 2 3 4 5 6 7 5

9 10 11 12 13 14 15 6 8 9 10 11 12 13 14 6

16 17 18 19 20 21 22 7 15 16 17 18 19 20 21 7

23 24 25 26 27 28 29 8 22 23 24 25 26 27 28 8

五月

30 1 2 3 4 5 6 9

十一

月

29 30 31 1 2 3 4 9

7 8 9 10 11 12 13 10 5 6 7 8 9 10 11 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 18 11

21 22 23 24 25 26 27 12 19 20 21 22 23 24 25 12

28 29 30 31 1 2 3 13 26 27 28 29 30 1 2 13

六月

4 5 6 7 8 9 10 14

十二

月

3 4 5 6 7 8 9 14

11 12 13 14 15 16 17 15 10 11 12 13 14 15 16 15

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 23 16

25 26 27 28 29 30 1 17 24 25 26 27 28 29 30 17

七月

2 3 4 5 6 7 8 18

一月

(2019

年)

31 1 2 3 4 5 6 18

9 10 11 12 13 14 15 19 7 8 9 10 11 12 13 19

16 17 18 19 20 21 22 20 14 15 16 17 18 19 20 20

23 24 25 26 27 28 29 21 21 22 23 24 25 26 27 21

八月

30 31 1 2 3 4 5 22 28 29 30 31 1 2 3 22

6 7 8 9 10 11 12 23
二月

(2019

年)

4 5 6 7 8 9 10 23

13 14 15 16 17 18 19 24 11 12 13 14 15 16 17 24

20 21 22 23 24 25 26 25 18 19 20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31 1 2 26 25 26 27 28 1 2 3 26

清明节：4 月 5 日   放假：4月 5-7 日

劳动节：5 月 1 日   放假：4月 29-5月 1 日

端午节：6 月 18 日  放假：6月 16-18 日

暑假：  7 月 9 日至 9 月 2 日

中秋节：9 月 24 日    放假：9 月 22-24 日

国庆节：10 月 1-3 日  放假：10 月 1-7 日

新年：  1 月 1 日     放假：12 月 30 日-1 月 1 日

寒假：  1 月 21 日至 3 月 3 日

法定假日：

调休上班：

寒暑假：

 - 4 -

哈尔滨工程大学党政办公室              2017年 12月 19日印发

	年
	文号
	印发日期